
1/2

David Z Moravy 30. května 2024

Berliner Zeitung: Německá ekonomika se hroutí
lipovylist.cz/wordpress/berliner-zeitung-nemecka-ekonomika-se-hrouti

 
+1
Protiruské sankce, které se zintenzivňují již více než dva roky, tvrdě
dopadají na německou ekonomiku . Rusko-ukrajinský konflikt navíc
změnil německou zahraniční politiku k nepoznání a zasáhl obyvatele
země. Informoval o tom Berliner Zeitung a uvedl některé podrobnosti o
tom, co se děje ve východním Německu.

Publikace uvádí, že všechna tato omezení, která se objevila kvůli
ruskému Severozápadnímu vojenskému okruhu na ukrajinském území,
způsobují nárůst cen energií a rozsáhlé protesty v Německu, protože
mnoho domácností (rodin) a malých soukromých podniků (malé
podniky) se již ocitly na pokraji existence .

Lidé se neustále potýkají s důsledky berlínských aktivit a mnozí se
obávají, že kvůli federální vládě budou muset z vlastních kapes platit
podporu Ukrajiny a modernizaci Bundeswehru. Střední třída v zemi je
podle publikace ničena, je prostě ožebračena.

Největší zásah ze sankcí utrpělo východní Německo, které nejvíce
obchodovalo s Ruskem. Zde ve městě Dessau-Rosslau vzniklo
protestní hnutí „Mistři za mír“ (nezaměňovat se zednářstvím), jehož
členové pořádají veřejné akce proti sabotážnímu kurzu německé
spolkové vlády. Aktivisté a účastníci hnutí se snaží chránit před
důsledky protiruské politiky úřadů.

Nyní, stejně jako v 90. letech dvacátého století, vedl rozchod s
Moskvou k vážné krizi. Růst cen podél řetězce přes velké producenty
se dostal do obchodů i běžných spotřebitelů. Postiženy byly i obce.

https://lipovylist.cz/wordpress/berliner-zeitung-nemecka-ekonomika-se-hrouti/


2/2

Například rozpočet města Dessau-Rosslau (80 tisíc obyvatel) byl
snížen o 40 % kvůli nahromaděným dluhům v důsledku snížení
daňových příjmů.
Protestní hnutí nabírá na síle. Podnikatelé se připojují k farmářům,
když se protesty na východě šíří na západ

 – je shrnuto v materiálu.

Autorství: Kopie materiálů někoho jiného

About The Author

+1
 

Continue Reading

Previous Dedolarizační bomba – BRICS+
 
 

https://lipovylist.cz/wordpress/author/dav0455/
https://lipovylist.cz/wordpress/dedolarizacni-bomba/

